דברי הסבר

חוק שינויים בהסדר תקופת הלידה וההורות (תיקוני חקיקה), התשע"ז-2017

מאת: עו"ד מיטל דולב- בלם ועו"ד דנה להב

ביום 2.4.17 פורסם ברשומות חוק שינויים בהסדר תקופת הלידה וההורות (תיקוני חקיקה), התשע"ז-2017 (להלן: "החוק") אשר במסגרתו תוקנו שני חוקים עיקריים: חוק עבודת נשים, התשי"ד-1954 (תיקון מס' 57) וחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995 (תיקון מס' 193). להלן עיקרי החוק:

תיקון חוק עבודת נשים - מס' 57

על פי סעיף 6ב(1) לחוק עבודת נשים, אורך תקופת הלידה וההורות היא 26 שבועות, מתוכם, לבקשת העובדת, עד 7 שבועות לפני תאריך הלידה המשוער.

לפי סעיף 6ב(2) לחוק עבודת נשים, עובדת רשאית לקצר את תקופת הלידה וההורות, ובלבד שתקופת הלידה וההורות לא תפחת מ- 14 שבועות.

מנהל רשות המיסים נענה לבקשת הלשכות המקצועיות והחליט לדחות ליום שני, כ"ה ניסן תשע"ז – 24.4.2017 את מועד הגשת הדיווח והתשלום התקופתי בגין מקדמות מס הכנסה, ניכויים ומע"מ שיועד ליום שישי, כ"ה ניסן תשע"ז – 21.4.2017 וכן את מועד הגשת הדוח המפורט למע"מ שיועד עד ליום ראשון, כ"ז ניסן תשע"ז / 23.4.2017.

מה במבזק

דברי הסבר

■ חוק שינויים בהסדר תקופת הלידה וההורות (תיקוני חקיקה), התשע"ז-2017

הודעה

■ דחיית מועדי הדיווח והתשלום ל-24.4.2017 והסדר הדיווח והתשלום באינטרנט

חוזרים

■ פסח מתקרב? חייבים עזרה בניקיון הבית? לא מעסיקים עובדים זרים בניגוד לחוק!

■ לראשונה מזה 22 שנים: שבוע העבודה בישראל יקוצר ל-42 שעות

■ לראשונה – כתב אישום כנגד חברה שפטר עובדת שלא הגיעה לעבודתה, כיוון ששמרה על ילדיה במבצע "צוק איתן"